GRAN FONTE

EISNER MUHLE

OFFNUNGSZEITEN
Montag Ruhetag
Dienstag 16:00 — 22:30 Uhr
Mittwoch 16:00 — 22:30 Uhr
Donnerstag 16:00 — 22:30 Uhr

Freitag bis Sonntag 11:30 — 14:00 Uhr
17:30 — 22:30 Uhr
Telefon: 09346-92 94 94



in der Eisner-Muhle.
Im Herzstiick unseres Gasthauses, der Kiiche, kreieren wir fiir Sie nicht nur
slowakisches Essen, sondern bereiten auch mediterrane Gerichte fiir Sie zu. So sind
wir auch in der kalten Jahreszeit auf der Sonnenseite.

Unser junges engagiertes Team setzt alles daran, dass Sie sich bei uns wohlfiihlen.
Alle Mitarbeiter aus Kiiche und Service sind bestrebt, Sie in familiarer Atmosphare zu

verwohnen.

Sollte trotzdem einmal ein Missgeschick unterlaufen, zogern Sie nicht, uns
anzusprechen. Wir sind fur jeden Hinweis dankbar, um uns zu verbessern.

Wenn es Ihnen gefallen hat, empfehlen Sie uns gerne an Freunde, Bekannte und
Geschaftspartner weiter.

Flr Familien- bzw. Betriebsfeiern oder andere Veranstaltungen stellen wir fiir Sie
gerne Vorschlage zusammen. Selbstverstandlich beliefern wir Sie hierflir auch.

Von Mittwoch bis Freitag laden wir Sie gerne zu unserem Mittagstisch mit taglich
wechselnden Gerichten ein.

Wir freuen uns auf Sie!

lhre Familie Balaz
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APERITIF

Aperol Spritz 0,2 15%
Aperol mit Orangensaft>* 0,2 25%
Martini- weiB3 oder rot ! 0,2 15%
Campari mit Soda'! 0,2 25%
Campari mit Orange' 0,2 25%

SUPPE

Eiersuppe ¢
Tomatensuppe ©

Knoblauchsuppe °©

VORSPEISE

Bruschetta **t
Tomaten, Knoblauch, Oliven, Zwiebeln
Pizzabrot mit Knoblauch-Dip *¢

Antipasti
gemischte Vorspeise mit mediterranem Gemiise

Inka-Brot
Pizzateig mit Parmesankase tiberbacken #¢Y

6,00 €

6,00 €

5,50 €

5,50 €

5,50 €

6,20 €

6,20 €

7,00 €

6,20 €

7,50 €

9,90 €

7,00 €
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250 Salat Verde " 4,50 €
griiner Salat

251 Salat Mista 7,50 €
gemischter Salat

252 Salat Italia v 23466 G6M 9,00 €
Salat der Saison mit Kase, Ei, Oliven und Vorderschinken

253 Salat Ciccio 23A5 17,00 €

gebratene Putenstreifen, gerosteter Speck, gegrillte Scampi auf
Blattsalat der Saison mit Pizzastangen

254 Salat Feta <&M 11,50 €
Salat der Saison mit Kase, Ei, mit gebackenem Feta

-Alle Pizzen sind mit TomatensofRe und Kase- (ausgenommen mit * gekennzeichnete Pizzen)

301 Pizzastangen* 5,00 €

302 Margherita 124 ¢ 7,50 €
Tomatensofte und Kase

303 Salami 1234A6 8,90 €

304 Vorderschinken %3446 8,90 €
Vorderschinken

305 Sardellen »215A6 8,90 €

306 Zwiebeln2¢ 8,90 €

307 Griine Peperoni >/ 8,90 €

308 Funghi-*¢ 8,90 €
mit frischen Pilzen

309 Artischocken >3A¢ 8,90 €

310 Peperoni-Wurst 123 4A6 8,90 €
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Vorderschinken- Pilze 1234 15A6
Vorderschinken, frische Pilze

Hawaii 12348 15A6

Vorderschinken, Ananas

Lena 1,2,3,4,15A,G

Vorderschinken, Salami, frische Pilze

Vier Jahreszeiten »23415A6
Vorderschinken, frische Pilze, Paprika, Salami
Capricciosa 1234 15A6

Vorderschinken, frische Pilze, Paprika, Peperoniwurst

Romana 1,2,3,4,15,A,G

Vorderschinken, Salami, Paprika, Peperoniwurst
Siciliana -2 &A¢

Zwiebeln, Kapern, Sardellen, Oliven, Knoblauch
Ste“a 1,2,3,4,A,G

Salami, Paprika, frische Pilze, Mais

Rustica 1234 15ACG

Vorderschinken, frische Pilze, Salami, gekochtes Ei
Sole mio 1,2,3,4,A,C,G

frische Pilze, Salami, Spiegelei

Quattro Formaggi 2" °¢

Vier Kasesorten

Calzone - geschlossene Pizza %34 15A¢
Salami, Vorderschinken, frische Pilze, Paprika
Tonno 26

Thunfisch, Zwiebeln

Mixa 1234615A6

Von allem etwas

Frutti di Mare »>/8.GR

Meeresfriichte

Pizza Wei3 "¢ *

Sahne, Kase, Tomaten, Mais

9,00 €

9,00 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

10,50 €

11,50 €

11,50 €

9,90 €



PASTA

- Wahlen Sie lhre Lieblingsnudeln aus -
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Rigatoni*

Spaghetti®

Tortellini ~ &%t +1,00 €
Tagliatelle ¢ +1,00 €

Auf Nachfrage bieten wir Ihnen auch gerne glutenfreie Nudeln oder
Dinkelnudeln®an

Napoli 8,90 €
frische hausgemachte Tomatensofte

alla Panna »234156 9,50 €
mit Vorderschinken und Erbsen

Bolognese - 9,90 €
hausgemachte Hackfleischsole

Carbonara %366 9,90 €
mit Speck, Ei und Sahnesofte

Arrabiata -2:3¢ 9,90 €
mit Speck, Zwiebeln, Paprika, Tomaten und Peperoncino

Gran Fonte -%3%15¢ 9,90 €
mit Vorderschinken, Tomaten, Sahne, frische Pilze, Kase,

Knoblauch

Marinara &* 11,90 €

mit Meeresfriichten, Knoblauch und Tomaten

PASTA UBERBACKEN

Rigatoni iiberbacken %3 415AGL 11,90 €
mit HackfleischsolRe, Sahne, Vorderschinken, Erbsen und Kase
Rigatoni Brokkoli* ¢V 11,90 €

mit Brokkoli, Sahne und Kase



VEGETARISCH

450 Pizza Contadina %6 9,90 €

mit frischen Pilzen, Artischocken, Peperoni, Paprika, Zwiebeln
und Knoblauch

451 Pizza della Mamma "¢ 10,50 €
mit gegrilltem Gemiise

452 Pasta Curry ¢ 9,90 €
mit CurrysoRe, frischen Pilzen und Erbsen

453 Pasta Miihle * 9,90 €
mit Paprika, Zucchini, frischen Pilzen und Zwiebeln

454 Feta mit Pommes ¢ 10,50 €

panierter Fetakdse mit Pommes frites und Beilagensalat

FLEISCHGERICHTE

501 Schnitzel ,,Wiener Art“ A &M 14,50 €
mit Pommes frites und Salat

502 Schnitzel Parmigiana 1234 1>AGGMU 17,00 €
lassen sie sich liberraschen!

503 Karmadzan24AcCGU 17,00 €
Paniertes Schnitzel mit Champignon-SahnesoRe
und Nudeln

504 Rumpsteak mit Zwiebeln 23.M 2490 €
Speck, Pommes frites und Salat

505 Rumpsteak mit KrauterbutterV 23,90 €

Pommes frites und Salat



SLOWAKISCHE
GERICHTE

510 Sucha-Teller ~sv 22,00 €
drei Fleischsorten mit gegrilltem Gemiise, gerdsteten Zwiebeln
und Pizzastangen mit Dip

511 Leco 3¢ 12,50 €
Putengeschnetzeltes mit Paprika, Tomaten und Nudeln

512 Spatzle 3»¢ 10,00 €
hausgemachte Spatzle mit slowakischem Ziegenkase und Speck

513 Segedin ¢* 15,50 €
Schweinefleisch in Sauerkraut mit PilzsofRe und Kartoffeln
oder Nudeln

514 Ungarisches Gulasch " 17,50 €

Gulasch mit Reis und Salat

Lassen Sie ich von unseren wechselnden traditionellen slowakischen Gerichten
tiberraschen!

FUR UNSERE KLEINEN

23 GASTE R

530 Kinderschnitzel #&M:¢ 7,00 €
mit Pommes frites

531 Portion Pommes 4,00 €

532 Kleine Pizza Margherita -2 °¢ 5,00 €
TomatensofRe und Kase

533 Kleine Pizza Salami -234A¢ 5,50 €

Tomatensofte, Kdse und Salami



